
Jihočeský kraj do konce června přijímá další
žádosti o dotace
Až do konce června se
mohou právnické i fyzické osoby ucházet o příspěvek z rozpočtu
Jihočeského kraje. Žádosti lze podávat na konkrétní projekty z
deseti oblastí - od celoživotního vzdělávání a vědy přes prevenci
kriminality a protidrogové aktivity až po sociální služby, sport
a zdravotnictví, řekla ČTK mluvčí krajského úřadu.

Až do konce června se
mohou právnické i fyzické osoby ucházet o příspěvek z rozpočtu
Jihočeského kraje. Žádosti lze podávat na konkrétní projekty z
deseti oblastí - od celoživotního vzdělávání a vědy přes prevenci
kriminality a protidrogové aktivity až po sociální služby, sport
a zdravotnictví, řekla ČTK mluvčí krajského úřadu.
"Na veškeré dotace může kraj uvolnit maximálně dvě procenta
rozpočtu, což je letos zhruba 18 miliónů korun. V prvním kole již
rozdělil tři milióny na vyhlášené sportovní granty, návrh na
dalších 5,72 miliónu korun vyplynul z posouzení žádostí, které
došly do konce března. Termínem pro vyhlášení výsledků druhého
kola je 17. září," uvedla Ptáčková.
Předepsaný formulář žádosti o přidělení příspěvku najdou
zájemci i na internetových stránkách www.kraj-jihocesky.cz.
Vyplněný jej lze do konce června buď podat osobně v podatelně
krajského úřadu nebo poštou na adresu Krajský úřad Jihočeského
kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.
O přidělení příspěvků by měli radní Jihočeského kraje
rozhodnout nejpozději do 10. září. Pokud by výše jednotlivého
příspěvku přesahovala 200.000 korun, bude konečné rozhodnutí
náležet zastupitelstvu.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

